



ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - СОФИЯ

ОБРАЗЕЦ № 4

Наименование на
участника: „ТВ-ТРЕЙД
ГРУП“ООД

Правно-организационна
форма на участник:
Дружество с ограничена
отговорност

(търговското дружество или обединения или друга правна
форма)

Седалище по
регистрация:
гр.Хасково, ул.„Княз
Богориди“ №10

ЕИК / Булетат: 200512839

До
Технически университет - София
гр. София
Р. България

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

Наименование на
поръчката:

„Извършване на сградно – монтажни работи
(СМР) с цел основен ремонт на сградата на
студентско общежитие блок № 16 на Технически
университет - София“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата
процедура, общата цена на нашето предложение възлиза на:

346 671.98 лева без ДДС

Словом: триста четиридесет и шест хиляди и седемдесет и един лева и
деветдесет и осем стотинки

посочва се цифром и словом стойността в лева без ДДС

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на предмета на
поръчката, в това число и разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на
гаранционния срок и не подлежи на увеличение.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от
документацията по процедурата.

Съставител: _____
Съставител: _____

TRADE GROSS

Предложената цена за изпълнение предмета на поръчката е съгласно попълнена и приложена подробна Количествено – стойностна сметка с включени в нея единични цени и общи стойности (Приложение № 1 към Предлагана цена).

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Предлаганият от нас начин на плащане е, както следва:

1. До 90% (не повече от 90%) от стойността на договора като междинно плащане.

Междинно плащане се извършва само за действително извършени и с необходимото качество видове работи в срок до 30 (тридесет) дни от датата на представяне на следните документи:

- двустранно подписани Актове обр. 19 и Сметки обр. 22, съставени в процеса на изпълнение на СМР;
- оригинална фактура за дължимата сума.

2. Окончателното плащане на действително изпълнените дейности, се извършва в срок до 30 (тридесет) дни след подписване на Констативен акт за установяване годността за ползване на строежа и представяне на следните документи:

- оригинал на Констативния акт;
- изпълнителна документация за обекта на поръчката;
- оригинал на застрахователна полица за оставащия период на гаранционния срок на строежа за пълния обем на извършените работи;
- оригинална фактура за дължимата сума.

Приемаме да се считаме обвързани от задълженията и условията, поети с офертата ни до изтичане на 120 (сто и осемдесет) календарни дни, включително от крайния срок за получаване на офертите.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Приложения:

1. Количествено – стойностна сметка;
2. Показатели за ценообразуване.

Правно обвързващ подпис:

Дата
Име и фамилия

Подпис на упълномощеното лице
Длъжност
Наименование на участника

15/06 / 2015
Димитър Наяев

Управител
„ТЕ-ТРЕЙД ГРУП БООД“

ЗАБЕЛЕЖКА:

Предложените цени трябва да са в лева без ДДС и да са положителни числа, закръглени до втория знак след десетичната запетая.

Този документ и приложенията към него задължително се поставя в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис «Предлагана цена» и се поставя в плик с офертата.

„ТВ-ТРЕЙД ГРУП“ ООД

(наименование на участника)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
към Предлагана цена

КОЛИЧЕСТВЕНО – СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Изпълнението на поръчката ще извършим при следните единични и обща цени:

№	Видове ремонтни работи	мярка	ОБЩО количес- тво	ед. цена в лв. без ДДС	обща стойност в лв. без ДДС
	Строително - монтажни работи				
	Работи по подготовка на строителната площадка				
1.	Работи по отстраняване на строителни отпадъци + такса смет	куб.м	50	22.60	1130.00
2.	Демонтаж на шкафове	бр.	48	12.00	576.00
3.	Демонтаж на плочки по стени на бани	кв.м	624	5.62	3506.88
4.	Демонтаж на плочки по подове на бани	м.	144	6.80	979.20
5.	Демонтаж на врати	бр.	144	8.00	1152.00
6.	Сваляне на боя по тавани на стай	кв.м	912	2.90	2644.80
7.	Сваляне на боя по стени и тавани на бани	кв.м	912	2.15	1960.80
8.	Сваляне на боя по стени и тавани на антрета	кв.м	552	2.15	1186.80
9.	Сваляне/разлепване/ на тапети	кв.м	1776	3.25	5772.00
10.	Почистване след сваляне на тапети	кв.м	1776	2.68	4759.68
11.	Демонтаж на мокети, белятур и первази	кв.м	912	1.85	1687.20
12.	Демонтаж на мивка	бр.	48	2.65	127.20
13.	Демонтаж на тоалетна чиния	бр.	48	5.83	279.84
14.	Демонтаж на стара ел.инсталация, осветителни тела, ключове, контакти, кабели, ел.звънец	бр.	48	6.80	326.40

15.	Демонтаж на стара ВиК инсталация- тръби,арматура,санитария	бр.	48	5.25	252.00
16.	Демонтаж на стара отоплителна инсталация- вертикални щрангове, радиатори, лири	бр.	48	12.69	609.12
17.	Очукване на циментова замазка	кв.м	144	3.60	518.40
СМР на сгради и строителни съоръжения или на части от тях					
18.	Изкърване на стени и тавани на стаи	кв.м	480	9.20	4416.00
19.	Обръждане на ръбове около прозорци	м.	384	17.90	6873.60
20.	Изкърване на подове в стаи	кв.м	300	1.20	360.00
21.	Направа на отвори в бетон	бр.	144	20.00	2880.00
22.	Доставка и монтаж на преходна лайсна	бр.	48	5.60	268.80
23.	Доставка и монтаж на входни врати MDF 90/200 см с каса	бр.	48	211.00	10128.00
24.	Доставка и монтаж на алуминиеви врати в стаи 80/200 см, пълнеж ПДЧ, без термо мост	бр.	48	293.00	14064.00
25.	Доставка и монтаж на алуминиеви врати в бани 70/200 см, пълнеж ПДЧ, без термо мост	бр.	48	10.10	484.80
26.	Изкачване на строителни материали	т.	48	31.70	1521.60
СМР по електрически инсталации					
27.	Доставка и монтаж на девиаторен ключ	бр.	96	6.50	624.00
28.	Доставка и монтаж на ключ за осветление, обикновен, за скрита инсталация	бр.	48	5.20	249.60
29.	Доставка и монтаж на ключ за осветление, сериян, за скрита инсталация	бр.	48	4.12	197.76
30.	Доставка и монтаж на контакт "Шуко", за скрита инсталация	бр.	192	3.55	681.60
31.	Доставка и монтаж на апартаментно ел.табло- 4 гнезда	бр.	48	15.80	758.40
32.	Доставка и монтаж на осветителни тела в антре (плафон)	бр.	48	15.90	763.20
33.	Доставка и монтаж на осветителни тела 4x18W	бр.	192	86.40	16588.80
34.	Доставка и монтаж на противовлажни плафони	бр.	48	35.00	1680.00
35.	Направа на лампов излаз до 5 м с проводник 2x1,5 кв.мм	бр.	144	16.25	2340.00
36.	Направа контактен излаз до 6 м с проводник 3x2,5 кв.мм	бр.	192	18.65	3580.80
37.	Измерване на омично съпротивление	бр.	48	12.65	607.20
38.	Доставка и монтаж електрически звънец	бр.	48	15.00	720.00

Изолационни строителни работи				
39.	Направа изолация на вертикални прангове	м.	240	2.10 504.00
40.	Направа топлоизолация с фибран 60 мм, комплект с PVC мрежа	кв.м	980	1.75 1715.00
СМР по тръбопроводна инсталация				
41.	Доставка и монтаж на тръби за вертикални прангове PP флекс с алуминиева вложка за топла и студена вода и спирателен кран с изпразнител	м.	236	17.20 4039.20
42.	Доставка и монтаж на тръби за хоризонтална разводка за топла и студена вода PP флекс с алуминиева вложка и спирателни кранове	м.	248	17.45 4327.60
43.	Доставка и монтаж на нова отоплителна инсталация-вертикални прангове, с PP флекс с алуминиева вложка	м.	252	17.90 4510.80
Водопровод и канализация				
44.	Доставка и монтаж на тоалетна чиния, бяла, със задно оттичане комплект с ниско промивно казанче	бр.	43	107.00 5136.00
45.	Доставка и монтаж на подови сифони	бр.	43	16.00 768.00
46.	Доставка и монтаж на тоалетни мивки-комплект с отводнителен сифон и смесителна батерия	бр.	48	112.00 5376.00
47.	Доставка и монтаж на смесителна душ батерия	бр.	48	83.70 4017.60
48.	Доставка и монтаж на тоалетни огледала	бр.	48	42.00 2016.00
49.	Доставка и монтаж спирателен кран 1/2" сферичен	бр.	144	4.25 612.00
50.	Доставка и монтаж на PVC канал Ф100 вертикален	м.	52	18.10 941.20
51.	Доставка и монтаж на PVC за канални отклонения Ф50	м.	216	5.12 1105.92
Отопление, вентилация и климатизация				
52.	Доставка и монтаж на алуминиеви радиатори 1000/500мм-с комплект за монтаж, термостатични вентили с термоглави	бр.	48	1.60 76.80
53.	Доставка и монтаж на алуминиеви лари 400/770 мм- с комплект за монтаж,	бр.	48	16.60 796.80
54.	Доставка и монтаж на тръби за хоризонтална разводка за отопление PP флекс с алуминиева вложка, Ф20 и секретни радиаторни вентили	м.	236	8.60 2476.80
55.	Изпразване на отоплителна инсталация	бр.	1	7.70 7.70
56.	Напълване на отоплителна инсталация и обезвъздушаване	бр.	1	15.40 15.40
Довършителни строителни работи				
57.	Доставка и монтаж на гранитогрес (матран) по	кв.м	576	65.95 37987.20

	подове в бани и антрета, 30/30 см.				
58.	Доставка и монтаж на фаянсови плочки по стени в бани	кв.м	720	45.50	32760.00
59.	Направа на замизка по подове в бани и антрета с деб. до 4 см.	кв.м	240	8.60	2064.00
60.	Оформяне детайли /кофар/ около ОяВ и ВжК тръби	бр.	48	43.21	2074.08
61.	Направа на мазилка в бани	кв.м	624	13.90	8673.60
62.	Боядисване с латекс - стени и тавани в стаи две ръце	кв.м	2688	6.75	18144.00
63.	Грундиране и шлайфане на стени и тавани в предверия	кв.м	192	4.60	883.20
64.	Боядисване с латекс стени и тавани в предверия	кв.м	288	6.25	1800.00
65.	Грундиране и шлайфане на тавани в стаи	кв.м	912	4.90	4468.80
66.	Шлайфане и грундиране-стени и тавани в бани	кв.м	320	5.90	1888.00
67.	Боядисване с латекс-стени и тавани в бани	кв.м	320	4.10	1312.00
68.	Доставка и монтаж на поцинкована мрежа,стена към стая	кв.м	615	3.60	2214.00
69.	Гипсова шпакловка по стени и тавани	кв.м	350	6.95	2432.50
70.	Шпакловка колор кит по тавани	кв.м	912	6.90	6292.80
71.	Оформяне фуги около врати	м.	800	8.20	6560.00
72.	Доставка и монтаж на ламиниран паркет, цял дъб, влагоустойчив, клас 32,7 мм. двоен клик	кв.м	912	33.60	30643.20
73.	Доставка и м-ж на пластмасови первази за ламиниран паркет	м.	770	7.25	5582.50
74.	Покли от гранитогрес	м.	440	17.20	7568.00
75.	Доставка, монтаж и демонтаж на фасадно скеле	кв.м	980	3.10	3038.00
76.	Шпакловка с теракол две ръце със фибри	кв.м	980	10.30	10094.00
77.	Направа силиконова мезилка	кв.м	980	14.40	14112.00
78.	Обръщане прозорци	м.	588	16.60	9760.80

- Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията за участие в обществената поръчка.
- Общата цена за изпълнение предмета на поръчката се отразява в образеца на Предлагана цена.

- *Ценовите показатели за формиране на единичните цени за отделните видове строително-монтажни работи са посочени в Приложение № 2.*

Правно обвързващ подпис:

Дата
Име и фамилия

15/ 06 /2015

Димитър Начев

Подпис на упълномощеното лице
Длъжност
Наименование на участника

Управител
„ТЕ-ТРЕЙД ГРУП“ ООД

ЗАБЕЛЕЖКА:

*Този документ се поставя в плик с подпис «Предлагана цена».
Предложените цени трябва да са в лева без ДДС и да са коломнателни числа, закръглени до втория знак след десетичната запетая.
Наименованията на дейностите (работите) и количественно задължително трябва да са тези, посочени в Приложения № 1 към Техническия спецификация.*

215

ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ЦЕНООБРАЗУВАНЕ

При формиране на единичните цени за отделните видове строителни и монтажни работи сме използвали следните показатели за ценообразуване:

1.	Средна часова ставка за строителните и монтажни работи от обекта на поръчката	2,90 лв./ч.ч.
2.	Допълнителни разходи върху труда	70 %
3.	Допълнителни разходи върху собствената механизация	30 %
4.	Допълнителни разходи върху наетата механизация	30 %
5.	Доставно – складови разходи	8 %
6.	Печалба	8 %
7.	Други по преценка на участника	

Единичните цени на отделите видове строителни и монтажни работи са съставени на база приети разходни норми, гарантиращи качеството на СМР - УСН, ТНС или СЕК, въз основа на софтуерни продукти *Building manager*, *Гарди* или др.

Горепосочените показатели за ценообразуване на строителните и монтажни работи остават непроменени до изпълнение на задълженията ни по този договор и ще бъдат прилагани и за видове работи не включени в Приложение № 1 към Предлаганата цена.

Правно обвързващ подпис:

Дата
Име и фамилия

15/06/2015
Димитър Начев

Подпис на упълномощеното лице
Длъжност
Наименование на участника

Управител
„ТЕ-ТРЕЙД ГРУП“ ООД

ЗАБЕЛЕЖКА:

Показателите за ценообразуване трябва да са положителни числа, закръглени до втория знак след десетичната запетая.
Този документ се поставя в алтук с надпис «Предлагана цена».